MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.032, DE 03 DE MARÇO DE 2022

Designs Comissão de Área para Atividade
Docente do Departamento de Ciências e
Matemática (CAAD-DCM) do Câmpus São Paulo

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
delegadas pela Portaria nº 2.452/IFSP, de 08/04/2021 e em conformidade com a
Resolução nº 108, de 04/11/2015, e a Memória de Reunião n.º 1/2022 - SAQ-SPO/DCM-
SPO/DRG/SPO/IFSP, de 13/01/2022, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir de 02/12/2021, os servidores abaixo informados

para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Área para Atividade

Docente do Departamento de Ciências e Matemática (CAAD-DCM) do Câmpus São Paulo:

Luciana Bastos Ferreira – Presidente

André Kraemer Cipoli

Danilo José Ferreira Pinto

Eliana Maria Aricó

Emiliano Augusto Chagas

Jandui Almeida Amorim

Rebeca Vilas Boas Cardoso de Oliveira

Silvio De Liberal

Valéria Ostete Jannis Luchetta

Art.2° - DETERMINAR a validade da comissão 03/03/2022 a 03/03/2024.

ALBERTO AKIO SHIGA